Centrum Naukowo – Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej
im. Józefa Tuliszkowskiego
Państwowy Instytut Badawczy
ul. Nadwiślańska 213, 05-420 Józefów k/Otwocka
tel. +48 22 7693 300; fax +48 22 7693 356
www.cnbop.pl        e-mail: cnbop@cnbop.pl
Seria: APROBATY TECHNICZNE
APROBATA TECHNICZNA CNBOP-PIB

z nakrętką łącznika wężowego
a drugi koniec redukcji prostej
(z gwintem NPT ½’’) służy do
przyłączenia tryskacza.
lub
Redukcja prosta  z gwintem
zewnętrznym M33x1,5 oraz
gwintem wewnętrznym
NPT 3/4’’. Koniec redukcji
prostej z gwintem M33x1,5 jest
łączony z nakrętką łącznika
wężowego a drugi koniec
redukcji prostej (z gwintem
NPT 3/4’’)  służy do przyłączenia
tryskacza.
PF1000UH 1000
PF1200UH 1200
PF1500UH 1500
PF1800UH 1800
Łączniki elastyczne wężowe PROFLEX z oplotem
PF700BH 700 Złączka nyplowa, obustronnie
z gwintami zewnętrznymi
1’’ BSPT i M34x1,5. Koniec

z nakrętką łącznika wężowego
a drugi koniec redukcji prostej
(z gwintem NPT ½’’) służy do
przyłączenia tryskacza.
lub
Redukcja prosta  z gwintem
zewnętrznym M34x1,5 oraz
gwintem wewnętrznym
NPT 3/4’’. Koniec redukcji
prostej z gwintem M34x1,5 jest
łączony z nakrętką łącznika
wężowego a drugi koniec
redukcji prostej (z gwintem NPT
3/4’’)  służy do przyłączenia
tryskacza.
PF1000BH 1000
PF1200BH 1200
PF1500BH 1500
PF1800BH 1800
* Długość mierzona wraz z przyłączami wlotowym i wylotowym (patrz także rys. 9).
1.4.2 Oznaczenie
a) Przykład oznaczenia łącznika elastycznego wężowego bez oplotu, typu PF700UH,
o długości 700 mm, z przyłączem wylotowym - redukcją prostą ½’’: